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این روزها سرمایه گذاران رمزارز مانا، نماینده رسمی پروژه متاورسی ار

دی سنترالند دلخوشند به پیش بینی های قیمتی این ارز در سال های آتی. 
آخرین پیش بینی ها این بوده که قیمت مانا می تواند تا پایان سال 2024 به 
حداکثر 1.31 دلار و تا پایان سال 2030 به 6.17 دلار برسد. این پیش بینی ها 
البته تضمینی برای کسب سود سرمایه گذاران صبور نیست اما برای آنها 
دلگرمی است. دنیای پرشتاب ارزهای رمزنگاری شده، بال های خود را 
به سمت بخش های متنوعی مانند متاورس و ان اف تی باز کرده است. در 
مورد متاورس صحبت می کنیم که مانا یک بازیکن ممتاز در این بخش 
به حساب می آید. برای تازه کارها، مانا یکی از پلتفرم های واقعیت مجازی 
کچین اتریوم پشتیبانی می کند. جایی که خاستگاه  کارآمد است که از بلا
توکن دیجیتال ماناست. با برجستگی روزافزون مانا در صنعت و فروش 
گران زمین در پلتفرم دی سنترالند و رویدادهای رو به رشد آتی، بازاریابان در 
مورد پیش بینی قیمت مانا چه در مدت زمان کوتاه و چه برای چشم انداز 
بلندمدت کنجکاو هستند. آیا شما هم یکی از آن ذهن های کنجکاو برای 
قیمت مانا هستید؟ پس با رمزگشایی پیش بینی های قیمت مانا برای سال 

2024 و سال های آینده، همراه شوید.

   مانا چیست؟
کچین اتریوم اجرا می شود. این پروژه به  مانا پلتفرم واقعیت مجازی است که روی بلا
کاربران امکان می دهد زمینی را خریداری کنند که بعدا قابل ساخت و درآمدزایی 
باشد. این اولین پلتفرم مجازی است که به طور کامل تحت مالکیت و مدیریت 

کاربران است. این پروتکل دارای سه لایه است:
لایه اجماع: در این لایه مسئولیت پیگیری تمام فعالیت های متعلق به بازی قرار دارد، 
مثلا اگر بازیکنی هویتی ایجاد و قطعه زمین مجازی را درون دی سنترالند خریداری 
کچین مربوط به چنین اقدامی را ایجاد خواهد کرد. کرده باشد، لایه اجماع سابقه بلا
لایه محتوا: هدف این لایه ذخیره سازی اطلاعاتی است که برای ارائه محتوا در 
این دنیای مجازی به کار می رود. ایده این است که هر کاربر بخش کوچک )یا 
تمام( داده های قابل ارائه را در اختیار دارد که باعث حفظ کارآمدی سیستم تا 

حد ممکن می شود.
لایه تعامل در لحظه: این لایه امکان تعامل کاربران با پلتفرم به صورت ریل تایم را 

فراهم می کند.
جالب اینجاست که مانا از دو توکن استفاده می کند که عبارتند از مانا و لند؛ مانا 
یک توکن ERC-20 است که روی اتریوم اجرا می شود. این توکن را می توان برای 
پرداخت برای طیف وسیعی از آواتارها، نام ها، پوشیدنی ها و موارد دیگر در بازار 
مانا استفاده کرد. هدف اصلی مانا کمک به سازندگان محتوا، افراد و مشاغلی 
است که به دنبال یک رسانه هنری جدید هستند یا بستری برای فرصت های 

تجاری جدید فراهم می کنند.

   قیمت فعلی
قیمت مانا با معامله در محدوده بسته بین 0.4275 و 0.5220 دلار برای تقریبا دوماه، 
، قیمت رمز ارز دی سنترالند  احساسات خنثایی را نشان داد. با بازگشت دوباره بازار
از سطح مقاومت خارج شد و جهشی 56.4 درصدی را ثبت کرد و سپس در سطح 
مقاومت 0.7820 دلار رد شد. پس از این، گاوها )خریداران( شتاب خود را از دست 
دادند و قیمت تحت تاثیر نزولی قوی معامله شد. اخیرا گاوها در سطح حمایتی 
حیاتی خود، یعنی 0.4275 دلار حرکت خود را به دست آوردند که نشان دهنده یک 

نقطه مقاومت قوی در آن سطح است.

   پیش بینی قیمت مانا ۲0۲4
اخیرا میانگین متحرک همگرا واگرا )یکی از شاخصه های تحلیل های تکنیکال( 
سقوط ثابتی را در چارت ثبت کرده که نشان دهنده افزایش فشار فروش در صنعت 
کریپتو است. علاوه بر این، میانگین ها کاهش ثابتی را نشان می دهد که قیمت 
در این هفته به اصلاح ادامه خواهد داد. اگر بازار قیمت را بالاتر از سطح حمایت 
0.4275 دلار نگه دارد، گاوها مجددا حرکت خود را به دست خواهند آورد و برای 
آزمایش سقف بالای 0.6125 دلار در هفته های آینده آماده می شوند. اگر خرس ها 
)فروشندگان( به تسلط بر بازار ادامه دهند، سقوط خواهد کرد و آماده آزمایش سطح 

حمایت پایین 0.3625 دلاری خود می شود.

   پیش بینی قیمت مانا ۲0۲4
قبلا هم گفته شد بخش متاورس شاهد رشد حضور علاقه مندان به شکل 
شگفت انگیزی است که اکنون فراسوی مرزها و افق ها را فراگرفته است. معاملات 
واقعا در سطح جهانی و بین تمام کشورها صورت می گیرد و نشان می دهد همه در 
دنیا به خاصیت ارزهای متاورسی واقف هستند. پذیرش رو به رشد مانا می تواند 
توکن های مانا را تا پایان سال 2024 به بالاترین بالقوه 1.31 دلار برساند. در مقابل، 
یابی تهاجمی می تواند مانا را در سایه قرار دهد. در  هجوم شرکت های بزرگ تر و بازار
چنین حالتی، سکه دیجیتال در پایین ترین سطح 0.62 دلار قرار می گیرد. درمجموع 
با توجه به اهداف صعودی و نزولی، میانگین قیمت سکه مانا ممکن است به 0.96 
دلار برسد. سال های آینده برای مانا حیاتی هستند. این می تواند برای خود و دارایی 
اصلی اش مانا یک صفحه گردان باشد، زیرا صنعت شاهد تغییری انقلابی به سمت 
بخش متاورس خواهد بود. مانا می تواند مشارکت ها و پیشرفت های جدیدتری پیدا 
کند و میزبان رویدادهای مهم تری باشد که قبلا دیده نشده بود که می تواند قیمت 
را به 1.97 دلار برساند. از طرف دیگر اگر پروتکل به دلیل رقبای نوظهور و برجسته تر 
از بین برود، قیمت سکه ممکن است به 0.99 دلار کاهش یابد. بااین حال فشارهای 

خریدوفروش منظم می تواند قیمت را به 1.48 دلار برساند.

   پیش بینی قیمت مانا ۲0۲6
با توجه به قیمت های پیش بینی شده و تحلیل های فنی، پیش بینی می شود قیمت 
مانا در سال 2026 به حداقل 1.61 دلار برسد. حداکثر قیمت می تواند به 2.86 دلار 

برسد و میانگین قیمت معاملاتی آن در حدود 2.23 دلار باشد.

   پیش بینی قیمت مانا ۲0۲7
، با  انتظار می رود قیمت مانا در انتظار سال 2027 به پایین ترین سطح 2.52 دلار

بالاترین قیمت 3.69 دلار و متوسط قیمت پیش بینی شده 3.10 دلار برسد.

   شایسته پیش بینی قیمت ترالند ۲0۲۸
، حداکثر  پیش بینی می شود در سال 2028 قیمت یک مانا به حداقل 3.56 دلار

4.38 دلار و میانگین قیمت 3.97 دلار برسد.

   پیش بینی قیمت مانا ۲0۲9
پیش بینی می شود تا سال 2029 قیمت مانا به حداقل 4.17 دلار برسد، با پتانسیل 

. رسیدن به حداکثر 5.25 دلار و میانگین 4.71 دلار

   پیش بینی قیمت مانا ۲030
پیش بینی می شود در سال 2030 قیمت سکه مانا به کمترین قیمت خود در 5.15 

دلار و به بالاترین حد خود یعنی 6.17 دلار و میانگین قیمت 5.66 دلار برسد.

   پیش بینی قیمت توسط کوین پدیا
مانا ممکن است در آینده رشد کند، زیرا به کاربران امکان توسعه و کسب درآمد را 
می دهد. آلت کوین همچنین ممکن است به عنوان پلتفرم تجارت مجازی پیشرو 
در جهان و محلی برای رویدادهای مجازی ظاهر شود. بااین حال برای سال 2024، 
قیمت مانا ممکن است تجارت سالانه را با برچسب قیمتی 1.31 دلار ببندد. با وجود 

این روند نزولی می تواند قیمت را به 0.62 دلار محدود کند و روش های تجاری منظم 
می تواند قیمت را به 0.98 دلار برساند.

   عوامل موثر بر قیمت توکن مانا
عرضه و تقاضا: افزایش عرضه و تقاضا می تواند به افزایش قیمت این سکه به 
بالاترین حد جدید کمک کند. تورم ارزهای فیات: ابرتورم می تواند مردم و دولت ها 

را به سمت ارزهای دیجیتال به عنوان جایگزین سوق دهد.
دولت ها: مقررات دولتی و دخالت بانک های مرکزی می تواند بر صنعت کریپتو 

تاثیر زیادی بگذارد.

   تحلیل تاریخی بازار  ۲0۲۲ - ۲017
مانا اولین حضور خود را در 17 سپتامبر با قیمت 0.026 دلار انجام داد. بااین حال 
این توکن تا اکتبر به 0.009 دلار کاهش یافت و سال را با برچسب 0.096 دلار به پایان 
رساند. این توکن در اوایل ژانویه به 0.10 دلار ادامه داد و به طرز تکان دهنده ای تا فوریه 
به 0.08 دلار کاهش یافت و تا اواسط فوریه به سطح حمایت 0.14 دلار رسید. مانا 
توانست بین محدوده 0.05 تا 0.17 دلار در سال معامله کند و سال را با برچسب 
قیمت 0.04 دلار به پایان برساند. مانا سال 2019 را با برچسب قیمت 0.04 دلار آغاز 
کرده بود. از آنجا  که خرس ها به کاهش قیمت ها ادامه دادند، این توکن برای ماه ها 
بین 0.03 تا 0.04 دلار معامله شد. جالب اینجاست که قیمت به 0.02 دلار کاهش 
یافت و سال را با 0.03 دلار به پایان رساند. این توکن در ماه مارس به دلیل سقوط بازار 
، قیمت  به دلیل شیوع کرونا به 0.02 دلار سقوط کرد. علاوه بر این، با بهبودی پایدار
گوست به 0.10 دلار رسید. بعدا با  بین 0.03 تا 0.04 دلار در نوسان بود تا اینکه در ماه آ
تغییرات خاصی، قیمت بین 0.07 دلار و 0.09 دلار تا دسامبر تثبیت شد. با گسترش 
دوره نزولی، مانا در ابتدای ژانویه به معامله با 0.08 دلار ادامه داد. سقوط بازار در ماه 
می، قیمت را به 0.4368 دلار کاهش داد. به طور متوالی توکن مانا توانست در ماه 

سپتامبر به 1.07 دلار افزایش یابد.

صرافی کوین بیس در مقابل کمیسیون اوراق بهادار آمریکا این عنوان 
جذاب را نمی توان از سایت ها و رسانه های حوزه ارزهای دیجیتال 

دور نگه داشت.
در درامی پرمخاطب، صرافی کوین بیس، یک بازیگر اصلی در صنعت کریپتو، 
درخواستی را برای شفاف سازی از یک دادگاه ایالات متحده در رابطه با یک 
سوال کلیدی مطرح شده توسط کمیسیون اوراق بهادار آمریکا در نبرد حقوقی 
جاری ارائه کرده است. این سوال به این موضوع مربوط می شود که آیا قرارداد 
؟ درحالی که صرافی  سرمایه گذاری پس از فروش متضمن تعهداتی است یا خیر
کوین بیس ادعا می کند تعهدات پس از فروش برای قراردادهای سرمایه گذاری 
ضروری است، کمیسیون اوراق بهادار آمریکا دیدگاه متفاوتی دارد. حل این 
سوال نقش مهمی در تعیین نتیجه دعوی دارد. این مناظره پس از درخواست 
مجوز صرافی کوین بیس برای درخواست تجدیدنظر موقت علیه دستور 
اخیر قاضی فدرال آغاز شد، اما کارشناسان می ترسند این حرکت کوین بیس 

با عواقبی همراه باشد. 

   پیامدها و پیامدهای بالقوه؟
شرکت حقوقی »متا لا من« نتایج بالقوه پرونده و پیامدهای درخواست صرافی کوین 
بیس برای درخواست تجدیدنظر بین المللی را تحلیل می کند. اگر درخواست صرافی 
کوین بیس برای درخواست تجدید نظر رد شود، در اینجا چه اتفاقی خواهد افتاد؟

   دعوا دوسال کش پیدا می کند
این بدان معناست که نبرد حقوقی بین صرافی کوین بیس و کمیسیون اوراق بهادار 
آمریکا حداقل دوسال دیگر به طول خواهد انجامید. درطول این مدت عدم اطمینان 
مداوم در مورد نحوه تنظیم و عملکرد بازارهای رمزنگاری مستقر در ایالات متحده، 

ازجمله صرافی های متمرکز و صرافی های غیرمتمرکز وجود خواهد داشت. 

   دعوای حقوقی به تمام دادگاه ها گسترش خواهد یافت
کمیسیون اوراق بهادار آمریکا از حکم قاضی فدرال به عنوان سابقه در سایر 
پرونده های مربوط به رمزنگاری در سراسر کشور استفاده خواهد کرد. این امر به 

این معنی است که کمیسیون اوراق بهادار آمریکا به تصمیم به عنوان یک استدلال 
متقاعد کننده به نفع رویکرد نظارتی آن اشاره خواهد کرد و به طور بالقوه دفاع از خود 

در دادگاه را برای شرکت های رمزنگاری دشوارتر می کند. 

   طرفداران دخالت دولت در بازار رمزارزها جان می گیرند
یک تحلیلگر ادعا می کند مخالفان سنتی بازار رمزارزها از حکم فدرال برای استدلال علیه 
قوانین جدید کریپتو استفاده خواهند کرد. براساس حکم صرافی کوین بیس، آنها استدلال 
خواهند کرد کمیسیون اوراق بهادار آمریکا قدرت کافی برای تنظیم ارزهای دیجیتال را 

دارد و درنتیجه دولت را به ورود و دخالت در این بازار غیردولتی ترغیب خواهند کرد. 

   تهدید کل جامعه رمزارزها!
پرونده تاجر کره ای دو کوون، مدیرعامل معزول استیبل کوین ترا ممکن است 
اولین موردی باشد که به دادگاه تجدیدنظر ناحیه دوم می رسد. با استفاده از 
حکم فدرال صادرشده می توان دوباره این پرونده را شخم زد و با استناد به آن 

ی های رسانه ای سنگینی علیه رمزارزها راه انداخت.  جوساز

   ریپل هم آسیب خواهد دید؟
بااین حال، بیل مورگان عمیقا به عواقب بالقوه حرکت صرافی کوین بیس پرداخته 
است. او هشدار می دهد اگر درخواست تجدید نظر صرافی کوین بیس پذیرفته شود 
اما ناموفق باشد، می تواند موقعیت کمیسیون اوراق بهادار آمریکا را در پرونده خود علیه 
ریپل تقویت کند. مورگان توصیه می کند تفاوت های بین تصمیم های قاضی های 
مختلف را اغراق آمیز نکنید و پیشنهاد می کند ممکن است این اختلافات به 
اندازه ای که برخی تصور می کنند مهم نباشند. باید دید چه کسی در این مسابقه 
قانونی آینده پیروز خواهد شد. اما از یک چیز مطمئن است؛ مخاطرات بالا هستند 
و تنش درحال افزایش است، زیرا صرافی کوین بیس و کمیسیون اوراق بهادار آمریکا 
برای رویارویی آماده می شوند.  پرونده کمیسیون اوراق بهادار آمریکا علیه صرافی 
کوین بیس مبتنی بر دلایل قانونی متزلزل است. چه کسی پیروز ظاهر خواهد شد؟
منبع: کوین پدیا

بنیانگذار سولانا آناتولی یاکوونکو فاش کرده باگ ناشی از کاهش قابل توجه عملکرد 
کچین سولانا شناسایی و اصلاح شده است.  در اکوسیستم بلا

شبکه سولانا به دلیل تلاش برای مقابله با افزایش تقاضای میم کوین با 
کنش های کاربر  مشکلات مهمی مواجه شده است. رکورد 75 درصد از ترا

ناموفق بود. 
گرچه نقصی  یکی از بنیانگذاران این رمزارز بسیار محبوب اظهار داشت که ا
ی  کنش ها و کندی در نهایی ساز که باعث کاهش عملکرد، شکست ترا
بلوک می شود شناسایی و برطرف شده اما اجرای سایر به روزرسانی های 
کوونکو در پستی در پلتفرم  کلیدی ممکن است به این راحتی نباشد. یا
گ ها و  رسانه اجتماعی X توضیح داد که پرداختن به مشکلات ناشی از با

اشکالات پیچیده تر از فعال نگه داشتن یک شبکه برای کاربرانش است. 
»برخورد با اشکالات احتقان بسیار بیشتر از شکست کامل سرزندگی است. 
گ شناسایی و اصلاح می شود و  مشکل اصلی یکی است که تمام می شود. با

ی و آزمایش کامل  زنجیره ادامه می یابد. بعد از اصلاح باید خط لوله آزادساز
را طی کند. راه حل سریع غیرممکن است.«

ی سولانا اظهارنظر کرد و توضیح  آندره کرونه همچنین در مورد مسائل جار
داد که سولانا قربانی موفقیت آن بود، زیرا شاهد تقاضای بی سابقه ای از 

سوی کاربران جدید بود. 
یاد درخواست های شما سولانا، گفته بودم که سولانا  »با دیدن حجم ز
ک دارد که باید برخی  یادی برای افزایش فضای بلا درحال حاضر تقاضای ز
ی شوند )که فقط یک مانع مهندسی است و خطای  تنگناها بهینه ساز
اجماع نیست. یا هر جزء مهم(. سولانا قربانی موفقیت بیش از حدش شده.«

 X کوونکو پس از پست راج گوکال یکی از بنیانگذاران سولانا در توضیح یا
به نگرانی های زنجیره سولانا و استقرار تیم های مهندسی در کلاس جهانی 

برای رسیدگی به این موضوع ارائه شد. 
ی درتلاش هستند  »تیم های مهندسی در کلاس جهانی به طور شبانه روز

کنش ها سولانا راه حل هایی را ایجاد کنند. من  برای بهبود تجربه ارسال ترا
چند بار در روز به آنها پیام می دهم و از آنها می پرسم که چطور پیش می رود، 
و آنها به من می گویند این یک راه بسیار مفید برای کمک به راه حل است. «

   دردهای اخیر سولانا
شبکه سولانا مجبور شده تعداد فزاینده ای از شکایات در مورد مسائل مربوط به 
تراکنش را بپذیرد. این شامل نرخ تخمینی شکست تراکنش 77 درصد است. مشکل 
شبکه همه کاربران روی پلتفرم، ازجمله توسعه دهندگان و سایر سرویس های سولانا 

را تحت تاثیر قرار داده است. 
درحال حاضر 77.4 درصد از تراکنش های شبکه سولانا با شکست مواجه می شوند 
و اجرا نمی شوند - همه اینها به دلیل هیاهوی تبلیغاتی پیرامون توکن های میم است. 
داده های شرکت دونا آنالیز نشان می دهد بیش از 70 درصد از تراکنش های سولانا 
از ابتدای آوریل تاکنون شکست خورده اند. بنیاد سولانا مجموعه ای از اقدامات و 

توصیه ها را برای مقابله با تراکم شبکه جاری اعلام کرده است. این اقدامات شامل 
بهینه سازی استفاده از واحد محاسباتی و تشویق توسعه دهندگان برای تعیین بودجه 
واحد محاسباتی برای تراکنش های خود است. این به جلوگیری از تخصیص منابع 

غیرضروری کمک می کند و کارایی را بهبود می بخشد. 

   قطعی در سولانا
سولانا اخیرا شاهد هجوم پروژه ها بوده، به ویژه میم کوین های محبوب مانند Bonk و 
Dogwifhat. هر دوی این سکه ها با ارزش بازار به 50 ارز دیجیتال برتر راه پیدا کرده اند 
کچین، در ماه  و چندین میلیونر کریپتو نیز ایجاد کرده اند. یکی از متخصصان بلا
مارس اظهار داشت که سولانا با تراکم مواجه است، با میانگین زمان پینگ 20 تا 40 
ثانیه، 30 تا 50 درصد از دست دادن پینگ و 50 تا 80 درصد شکست تراکنش ها. 

، مردم آنقدر از رمزارزهای جدید سولانا استقبال کرده اند که شبکه  به عبارت ساده تر
قادر به انتقال پول آنها نیست!

چه خبر از رمزارز محبوب متاورس؟

آیاماناامسالبهیکدلاربازمیگردد؟

پرونده ای علیه کل صنعت رمزارزها

کوینبیسمیبردیادولتآمریکا؟

شبکه پرسود کنتور پراند!

سولاناقربانیموفقیتخودششد

هومن جعفری
خبرنگار


